

D o d a t e k č. 2

ke smlouvě o dílo č.KPÚ-003/2007 ze dne 25.1.2007

Zhotovitel:

- firma: **Ing. Rudolf Smíšek**
 - adresa: Budovatelů 135, 261 01 Příbram VIII
 - oprávněn smluvně jednat: Ing. Rudolf Smíšek
 - zástupce pro technické záležitosti: Martin Smíšek
 - bankovní spojení: Komerční banka a.s.
 - číslo účtu: 275091350227/0100
 - IČ/DIČ: 15865886 / CZ 470519108
- (dále jen "zhotovitel")

Objednatel:

- název: **Česká republika - Ministerstvo zemědělství**
Pozemkový úřad Příbram
 - adresa: Poštovní 4, 261 01 Příbram V - Zdaboř
 - zastoupené: JUDr. Jana Kubová
vedoucí oddělení - ředitelkou Pozemkového úřadu Příbram
 - zástupce pro technické záležitosti: Anna Černá
 - bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
pobočka Praha Smíchov, Štefánikova 22, 150 47 Praha 5
 - číslo účtu: 51-1737230227/0100
 - IČ: 00020478
- (dále jen „objednatel“)

II.

Na základě rozhodnutí Ministerstva zemědělství, Ústředního pozemkového úřadu č.j.: 132805/2012-MZE-13311 ze dne 31. 10. 2012, kterým bylo zrušeno rozhodnutí Pozemkového úřadu Příbram č.j. 102268/2012-MZE-13712 ze dne 6. 6. 2012, a na základě jednacího řízení bez uveřejnění č.j. 1641/12 se dle ustanovení článku XIV. smlouvy o dílo č. KPÚ-003/2007 ze dne 25.1.2007 smluvní strany dohodly na této změně smlouvy:

- 1) bod III.2.5. **Dokumentace nároků vlastníků pozemků** se doplňuje takto:
 - 3) dodatečné práce – termín dokončení etapy 30. 11. 2012
 - 4) cena za provedení dodatečných prací 1.120,- Kč/1 LV
- 2) bod III.3.3. **Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků včetně průběžné aktualizace** se doplňuje takto:

- 3) dodatečné práce – termín dokončení etapy 15. 8. 2013
 4) cena za provedení dodatečných prací 1.000,- Kč/1 ha
- 3) bod III.3.4. **Kompletní dokumentace návrhu KPÚ vč. návrhu postupu realizace** se doplňuje takto:
 3) dodatečné práce – termín dokončení etapy 15. 11. 2013
 4) cena za provedení dodatečných prací 2.500,- Kč/1 pare

4) bod V.1. se mění takto:

V.1.

Zhotovitel má nárok na zaplacení ceny za provedení díla ve výši určené podle čl. III. této smlouvy, nejvýše však na zaplacení maximální částky bez DPH, která činí 1.320.660,- Kč (slovy: miliontřístadvacetisícšestsetšedesát korun). Cena díla byla stanovena na základě výběrového řízení č.j. 1524/06 a na základě jednacího řízení bez uveřejnění č.j. 1641/12. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - výpočet ceny. Jednotlivé ceny jsou závazné a neměnné.

5) Příloha č.1 ke smlouvě o dílo č. KPÚ-003/2007 výpočet ceny se mění takto:

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo číslo. KPÚ-003/2007

výpočet ceny

Tato příloha je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy o dílo – kat. území Mezihoří u Týnčan, obec Petrovice

Ucelená část, fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
1 Přípravné práce						
1a	Vyhodnocení dostupných podkladů a analýza současného stavu	ha	245	150	36.750	30.6. 2007
1b	Polohopisné zaměření zájmového území (vč.část.výškopisu), zjištění nesouladů v KN, dohledání, ověření a doplnění stávajícího bodového pole vč. stabilizace	ha	245	650	159.250	31.10.2007
1c	Stanovení obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území a katastrální hranice vč. ZPMZ a geometrických plánů, stabilizace plast. nebo kamennou značkou	100 bm	115	1.800	207.000	15.12. 2007

1d	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona č. 139/2002 Sb., - vytyčení pozemků, stabilizace plastovou značkou	100 bm	147	1.800	264.600	30.4. 2008
1e	Dokumentace nároků vlastníků	LV	40	1.600	64.000	31.8. 2008
1e - d	Dokumentace nároků vlastníků - dodatečné práce	LV	38	1.120	42.560	30. 11. 2012
Přípravné práce celkem (1a-1e) bez DPH					774.160,- Kč	
2 Návrhové práce						
2a	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací)	ha	120	400	48.000	30.4. 2008
2b	Výškopisné zaměření zájmového území pro zpracování plánu spol. zařízení	ha	120	300	36.000	31.10. 2007
2c	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	120	1.000	120.000	30.11. 2009
2c - d	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků - dodatečné práce	ha	120	1.000	120.000	15.8.2013
2d	Kompletní dokumentace návrhu KPÚ vč. návrhu postupu realizace	pare	4	2.500	10.000	31.5. 2010
2d - d	Kompletní dokumentace návrhu KPÚ vč. návrhu postupu realizace - dodatečné práce	pare	4	2.500	10.000	15.11.2013
Návrhové práce celkem (2a-2d) bez DPH					344. 000,- Kč	
3 Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo						
3a	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	245	500	122.500	(do 3 měsíců od výzvy objednatele

3b	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ, stabilizace hranic pozemků	100 bm	100	800	80.000	(do 3 měsíců od výzvy objednatele)
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3a-3b) bez DPH						202. 500,- Kč
REKAPITULACE						
1. Přípravné práce celkem (1a-1e) bez DPH						774.160,- Kč
2. Návrhové práce celkem (2a-2d) bez DPH						344.000,- Kč
3. Mapové dílo a vytyčení pozemků podle schváleného návrhu celkem (3a-3b) bez DPH						202.500,- Kč
Cena celkem bez DPH						1.320.660,- Kč
DPH						0,- Kč
Celková cena díla včetně DPH						1,320.660,- Kč

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. KPÚ-003/2007 ze dne 25.1.2007 zůstávají v platnosti v nezměněné podobě.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednavatel obdrží dvě vyhotovení, dodavatel obdrží dvě vyhotovení a každý z nich má váhu originálu.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.

Dne: 19. 11. 2012

Ministerstvo zemědělství
POZEMKOVÝ ÚŘAD
PŘÍBRAM
261 01 Příbram V, Poštovní 4
-1-

Za objednatele:.....

JUDr. Jana Kubová
vedoucí oddělení-ředitelka
Pozemkového úřadu Příbram

Ing. Rudolf Smíšek
soukromý geodet
261 01 Příbram VIII / 135
IČO: 15385365

Za zhotovitele:

Ing. Rudolf Smíšek